
3. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 30 18.3. - 22.3. 2024 30. týden
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ
JAZYK

Sloh - vyplňování přihlášky, e-mail. Podstatná jména - vyhledávání ve větách, určování
pádů, čísla rodu. Slovesa - jejich tvary, seznámení se slovesnými osobami a číslem.
Diktát vět. UČ. str. 88 - 92; PS - str. 16, 17, 18, 19
Vlastní knihu tento týden nenosit.

PSANÍ Morseova abeceda - seznámení se znaky, zápis zprávy. E-mail - práce na počítači,
seznámení s postupem při psaní e-mailu. Písanka str. 31

M
Krychlové stavby - nárys, pozice stavby vzhledem k pozorovateli. Určování času - délka
trasy v časových údajích. Rovnost veličin - tvoření číselné rovnosti. Písemné sčítání a
odčítání do 1000 - procvičování. UČ. str. 48 - 51; PS - 68, 69

PRV Člověk a čas - rok, roční období, měsíce, týdny, dny. Každoroční události - cykly.
PS - str. 32

AJ

Unit 6 - prepositions in, on, under TEST. Trénujeme čtení a gramatiku:
https://wordwall.net/cs/resource/52350385/in-on-under
https://wordwall.net/cs/resource/52380834/angli%c4%8dtina/where-is-gregs-flat
https://wordwall.net/cs/resource/51991778/angli%c4%8dtina/gregs-flat-quiz
https://quizlet.com/562413851/happy-street-unit-6-flash-cards/
https://www.youtube.com/watch?v=7R2MQeTzVdo - pro zvídavé
Colin in Computerland, In Britain pg. 47

MOJE
SEBEHODNOCENÍ
POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY

POMŮCKY
CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ NEBO TŘÍDNÍ
PRAVIDLA
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v pondělí - technické tvoření.
2. V úterý 19.3.2024 od 16.30 hodin nabízíme rodičům předškoláků i dalším zájemcům povídání o naší

škole. Kavárny pro rodiče: Jak učíme v Chrašticích se zúčastní ředitel školy Karel Derfl, výchovná
poradkyně Lenka Řezáčová i další pedagogové školy. Všechny srdečně zveme!

3. Ve středu 20.3.2024 od 13.00 - 17.00 hod. proběhne v podkroví školy BURZA KNIH, kterou pořádají
členové žákovského parlamentu. Výtěžek z prodeje knih využijeme na nákup nových knih do třídních
knihoven. Děkujeme za vaši podporu.

4. Ve čtvrtek 21.3.2024 se ve škole koná Noc s Andersenem. Sraz bude v 16.30 hod. Děti obdržely
přihlášky s informacemi o akci.

5. Školní družina - děti budou potřebovat 2 vyfouklá vajíčka.
6. Domácí procvičování - písemné sčítání a odčítání do 1000, násobení, dělení a domácí čtení.
7. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE.

Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

8. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

9. Spolek rodičů a přátel školy (SRPŠ) ZŠ a MŠ Chraštice pracuje v novém složení - předsedou se stal
Petr Zástěra. Více informací o spolku rodičů naší školy najdete na školním webu zde.

Martina Joujová, třídní učitelka Podpis rodičů:

https://wordwall.net/cs/resource/52350385/in-on-under
https://wordwall.net/cs/resource/52380834/angli%c4%8dtina/where-is-gregs-flat
https://wordwall.net/cs/resource/51991778/angli%c4%8dtina/gregs-flat-quiz
https://quizlet.com/562413851/happy-street-unit-6-flash-cards/
https://www.youtube.com/watch?v=7R2MQeTzVdo
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/obsah/spolek-rodicu?fbclid=IwAR22DA6pTLeXL3RCMG3XGABHJCld1CgHbgQ_QqclJ3wMhMqJ_yXLW146oK0

